FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

SOCIETE de RINXENT
Sur ARGENTON SUR CR du 21 mai 2022 Pts EX

15 Amateurs - 189 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 LASSALLE REGIS
2 GAMBART DANIEL
3 LASSALLE REGIS

MARQUI SE
ST | NGLEVERT
MARQUI SE

4 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

5 CLAPTIEN JONATHAN

RI NXENT

6 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

7 COZE ELIE

8 LASSALLE REGIS

9 CLAPTIEN JONATHAN
10 GAMBART DANIEL

11 COUVELARD YVES
12 GOLIOT NICOLAS

13 GAMBART DANIEL
14 GUILBERT GERARD

FI ENNES
MARQUI SE

RI NXENT

ST | NGLEVERT
MARQUI SE
RETY

ST | NGLEVERT

FERQUES

15 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

16 COUVELARD YVES
17 GUILBERT GERARD

MARQUI SE
FERQUES

18 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

19 GAMBART DANIEL
20 COUVELARD YVES
21 GOLIOT NICOLAS
22 GUILBERT GERARD
23 COUVELARD YVES
24 GAMBART DANIEL
25 GUILBERT GERARD
26 GOLIOT NICOLAS
27 ROUTIER FRANCK
28 GUILBERT GERARD
29 GOLIOT NICOLAS
30 LACROIX FREDERIC

ST | NGLEVERT
MARQUI SE
RETY

FERQUES
MARQUI SE

ST | NGLEVERT
FERQUES

RETY

FI ENNES
FERQUES

RETY

RETY

31 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

32 LASSALLE REGIS

MARQUI SE

33 ERCKELBOUDT BRUNO MARQUI SE
34 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

35 COZE ELIE
36 GAMBART DANIEL
37 GUILBERT GERARD

FI ENNES
ST | NGLEVERT
FERQUES

38 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

39 LASSALLE REGIS

40 GAMBART DANIEL

41 LASSALLE REGIS

42 CLAPTIEN JONATHAN
43 GUILBERT GERARD
44 GAMBART DANIEL

45 CLAPTIEN JONATHAN
46 CLAPTIEN JONATHAN
47 COUVELARD YVES
48 COZE ELIE

MARQUI SE
ST | NGLEVERT
MARQUI SE

Rl NXENT
FERQUES

ST | NGLEVERT
R NXENT

Rl NXENT
MARQUI SE

FI ENNES

LOGE G EL AGREE
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Concept eur

Roger

TREMES : 452000 & 477000
LACHES a 07h50

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

29 mai 2022

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

399039
140147
140128
276232
276906
276209
276595
139877
139980
276073
208444
276144
399009
276156
208762
280650
139317
139627
024339
276532
139779
139330
139405
208365
182149
024475
024400
319975
140158
140065
139643
027343
140044
181664
276578
276087
276166
276223
210466
024355
140127
276902
301405
027377
139881
139999
137513
139594

468434 13.47.42
476255 13.59.59

2 13.54.00
469654 13.55.36
468339 13.54.55

2 13.57.14
471230 13.59.43

3 13.58.15

2 13.58.53

2 14.05.12
468735 13.59.19
468743 13.59.36

3 14.07.05
471031 14.03.33
14.02.29
14.02.57
14.05.04
14.04.02
14.10.01
14.05.00
14.05.05
14.07.17
14.05.34
14.11.41
14.08.10
14.06.31
469115 14.07.24

5 14.09.14

4 14.07.59
469404 14.08.35

5 14.08.55

4 14.09.07
468588 14.09.19

6 14.10.12
14.11.53
14.16.18
14.12.13
14.11.20
14.11.28
14.18.32
14.12.14
14.12.13
14.14.32
14.19.43
14.13.27
14.13.29
14.13.59
14.16.17
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JUSTE 13.47.42 1309.572
AOO 01 13.59.58 1287.286
JUSTE 13.54.00 1286.906
JUSTE 13.55.36 1284.611
ROO 02 13.54.57 1283.306
JUSTE 13.57.14 1278.898
JUSTE 13.59.43 1274.570
JUSTE 13.58.15 1272.054
ROO 02 13.58.55 1269.507
AOO 01 14.05.11 1269.388
ROO 01 13.59.20 1269.142
AOO0 01 13.59.35 1268.296
AOO 01 14.07.04 1263.048
ROO 01 14.03.34 1260.906
JUSTE 14.02.29 1260.872
ROO 01 14.02.58 1256.779
ROO 01 14.05.05 1255.808
JUSTE 14.04.02 1255.647
AOO 01 14.10.00 1253.298
ROO 01 14.05.01 1249.909
AOO 01 14.05.04 1249.754
ROO 01 14.07.18 1248.430
ROO 01 14.05.35 1248.023
AOO 01 14.11.40 1247.825
ROO 01 14.08.11 1245.514
AOO 01 14.06.30 1244.996
JUSTE 14.07.24 1243.018
ROO 01 14.09.15 1242.011
AOO 01 14.07.58 1240.165
AOO 01 14.08.34 1239.946
JUSTE 14.08.55 1239.465
JUSTE 14.09.07 1235.593
JUSTE 14.09.19 1235.347
JUSTE 14.10.12 1235.281
JUSTE 14.11.53 1233.963
AOO 01 14.16.17 1232.912
ROO 01 14.12.14 1232.317
JUSTE 14.11.20 1231.610
JUSTE 14.11.28 1227.981
AOO 01 14.18.31 1225.825
JUSTE 14.12.14 1225.518
02 14.12.15 1225.224
01 14.14.33 1224.893
01 14.19.42 1222.102
02 14.13.29 1221.284
02 14.13.31 1221.178
01 14.14.00 1220.668
JUSTE 14.16.17 1219.907
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